



IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KATOWICACH

UNP: 2401-22-014308

Katowice, 20 stycznia 2022 roku

Sprawa: Dostawa sprzętu biurowego –
biurka i kontenery pod biurka dla
Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.159.2021.10

Kontakt: Natalia Chłond
Starszy Specjalista
tel.: 32 207 63 16
email: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

<https://www.slaskie.kas.gov.pl>

Wyjaśnienia treści w postępowaniu na dostawę sprzętu biurowego – biurka i kontenery pod biurka dla Izby Administracji Skarbowej w Katowicach

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „dostawę sprzętu biurowego – biurka i kontenery pod biurka dla Izby Administracji Skarbowej w Katowicach”, prowadzonym w trybie rozpoznania rynku, wpłynęły zapytania potencjalnych Wykonawców.

Pytanie 1

Chciałam dopytać o jeden szczegół. W opisie kontenerów w pierwszej pozycji jest napisane:

- **blat kontenera**, czoło oraz boki szuflad wykonane z płyty wiórowej, obustronnie laminowanej o grubości 18 mm, w kolorze buk,

w drugiej:

- **wieniec górny** i dolny kontenera wykonany z płyty wiórowej obustronnie laminowanej o grubości 22-25 mm, w kolorze buk,

Wydaje mi się, że chodzi o ten sam element czyli górną powierzchnię kontenera. Proszę o informację czy ma on być grubości 18 mm czy 22-25 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wieniec górny i blat kontenera to ten sam element. Grubość

wieńca górnego powinna wynosić 18 mm.

Natomiast wieniec dolny (podstawa, do której zamocowane są kółka jezdne) powinien mieć grubość, tak jak określono w Opisie Przedmiotu Zamówienia, 22-25 mm.

Pytanie 2

Mam jednak pytanie dotyczące wykończenia mebli. Czy jest możliwe dokładniejsze określenie buku, który jest wyszczególniony na specyfikacji przedmiotu zamówienia?. Niestety każdy symbol danego wykończenia ma różne odcienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa odcienia koloru płyty.

Pytanie 3

Proszę o udzielenie kilku istotnych informacji, w związku z zamówieniem na dostawę sprzętu biurowego tj. biurka i kontenerki pod biurka.

1. Proszę o określenie typu prowadnic, które mają zostać zastosowane w kontenerach.
2. Proszę o podanie przybliżonej kwoty, która ma zostać przeznaczona na realizację tego zamówienia. Oczywiście, jeśli to możliwe.
3. Proszę o podanie informacji. Czy blaty do biurek można zapakować w osobnych kartonach, niż stelaż do biurek. Czy może blat biurka ma być w tym samym kartonie co stelaż.

Odpowiedź:

Ad. 1. Rodzaj prowadnic – rolkowe, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia,

Ad.2. Do niniejszego postępowania nie mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień – art. 2 ust. 1 (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) , wobec czego Zamawiający nie ma obowiązku informowania o środkach zabezpieczonych na realizację postępowania.

Ad.3. Biurka winny być zapakowane w komplecie.

Zatwierdziła w zastępstwie
Naczelnika Wydziału
Beata Rudzka
/dokument podpisany podpisem elektronicznym

Korespondencję otrzymują:

- 1) Wykonawcy wg rozdzielnika
- 2) strona internetowa Zamawiającego <https://www.slaskie.kas.gov.pl/>
- 3) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [Izby Administracji Skarbowej w Katowicach](#) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach informacyjnych.